ＪＡＡ

日本オーニング協会
２０１０年８月吉日

 各 位
日本オーニング協会

理事長 古賀昭宏

２０１１年度ＪＡＡ下期合同会議のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。
  また日ごろは、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、掲題に関しまして下記の通りご案内しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席

賜りますよう宜しくお願い申します。
敬具

－ 記 －

 ２０１１年１０月１９日（水）

北九州 環境ミュージアム
   〒８０５－００７１

北九州市八幡東区東田２－２－６
        ℡ ０９３－６６３－６７５１
     URL  http://www.eco-museum.com
       ＪＲ鹿児島本線・スペースワールド駅（徒歩５分）

集合＆見学 ： １４：３０～（於．エコハウス）※環境ﾐｭｰｼﾞｱﾑ敷地内
        ⇒ http://www.eco-museum.com
会議＆ｾﾐﾅｰ ： １５：００～１６：４５（於．環境ﾐｭｰｼﾞｱﾑ）
懇  親  会 ： １７：３０～１９：３０（於．小倉ホテルニュータガワ「雫」）
        ⇒ http://www.hotel-newtagawa.co.jp

日本オーニング協会 事務局
〒１０１－００４２ 東京都千代田区鍛冶町１１ ミカサファーストビル２F
℡ ０３－３２５８－３５９５ ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２
URL http://www.awning-j.com/   メール info@awning-j.com

 概 要    （予定）                      ※ オブザーバー大歓迎

１）エコハウス視察 １４：３０～１５：００ ＜於.北九州エコハウス＞
  現地に直接集合し、視察後、会議＆セミナー会場へ
２）合同会議  １５：１０～１５：３０ ＜於.環境ミュージアム＞

① 売上状況及び活動報告と下期活動計画（事務局）
②その他

２）セミナー  １５：３０～１６：３０ ＜於.環境ミュージアム ２Ｆ実習室＞
   内容：「エコハウスの効果と実際」（仮題）

～北九州市立大学・国際環境工学部長 教授 龍 有二 氏
⇒ http://www.kitakyu-u.ac.jp/env/subject/d-design/Yuji_Ryu/index.html
※セミナー終了して総括の後、移動（JR ｽﾍﾟｰｽﾜｰﾙﾄﾞ駅→小倉駅・小倉駅からタクシー）

３）懇親会  １７：１５～１９：００  ＜於.小倉ホテルニュータガワ１Ｆ「雫」＞
４）会 費  ￥７，０００（会議 及び 食事込み） 非会員＝¥８，０００
  ※ 会議＆セミナーのみの方＝￥１，０００（一律）

以上

……………………………………………（参加確認）……………………………………………

◆ 下記に必要事項ご記入の上、ＦＡＸ或いはメールにて、ご返信下さい。

ＦＡＸ：０３－５２９５－０８０２ 日本オーニング協会 宛        ２０１1 年 月   日
 メールアドレス：info@awning-j.com

以下、必要事項に○印をして下さい。

●参加する                参加者名：

                     参加者名：

                     参加者名：

                                                                        （複数可）

会社名：

＜備考＞

締切：２０１１年９月末日

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ歓迎